
ZARZĄDZENIE NR 56.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za rok 
2021 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., podaje się do publicznej wiadomości informację 
o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za rok 2021. 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wieniawie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 1



                       Załącznik nr 1 

                                                                       do Zarządzenia Nr 56.2022 

                                                                     Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                        z dnia 31 maja 2022 r. 

            

ROCZNA INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA ZA 2021 ROK 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za 2021 r.: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

 PO ZMIANACH  

(w zł) 

WYKONANIE 

(w zł) 
% 

I. DOCHODY 32.060.720,49  33.305.160,21 103,88 

I.1 Dochody bieżące 28.775.292,57 28.144.229,90 97,81 

I.2 Dochody majątkowe 3.285.427,92 5.160.930,31 157,09 

II. WYDATKI 32.443.620,62 29.165.085,34 89,89 

II.1 Wydatki bieżące 27.755.083,37 25.490.987,17 91,84 

II.2 Wydatki majątkowe 4.688.537,25 3.674.098,17 78,36 

III. NADWYŻKA/DEFICYT -382.900,13 4.140.074,87 - 

IV. PRZYCHODY 

IV.1 Kredyty i pożyczki 

IV.2 Niewykorzystane środki pieniężne 

IV.3 Wolne środki 

3.988.605,57 

3.195.000,00 

631.415,43 

162.190,14 

3.988.605,57 

3.195.000,00 

631.415,43 

162.190,14 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

V. ROZCHODY 

V.1 Spłaty rat kredytów i pożyczek 

V.2. Lokaty 

3.605.705,44 

1.085.516,44 

2.520.189,00 

1.085.516,44 

1.085.516,44 

0,00 

30,11 

100,00 

0,00 

 

2. Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2: 

 PLAN (w zł) WYKONANIE (w zł) % 

Ogółem, z tego: 1.143.928,78 502.552,98 43,93 

bieżące 977.850,00 336.774,20 34,44 

majątkowe 166.078,78 165.778,78 99,82 

  

3. Zobowiązania: 

3.1. Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych – negatywne. 

3.2  Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne – negatywne. 

4. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

4.1 Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego – negatywne. 

   

4.2 Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota (w zł) Cel dotacji 

Starostwo Powiatowe Przysucha 4.800,00 Pokrycie kosztów dotacji celowej 

na realizację zadania „Ziemia 

Przysuska” wg Umowy Nr 

9/FN/2021 z dnia 04.01.2021 r. 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji – negatywne 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.  

6a. Umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty: 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

podmiotu 

Wysokość 

umorzonych 

kwot (w zł) 

Wysokość 

rozłożonych na 

raty/ 

odroczonych 

kwot (w zł) 

Przyczyny udzielenia 

ulgi 

1. Miszkowski Leszek 564,00 0,00 Umorzenie zaległego 

podatku od środków 

transportowych - ważny 

interes podatnika 

2. Rzeźnik Karolina  

„Power Trans” 

29.748,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od środków 

transportowych - ważny 

interes podatnika 

3. Kaleta Tomasz 0,00 89.267,34 Rozłożenie na raty wraz 

z odsetkami zaległości w 

podatku od środków 

transportowych - ważny 

interes podatnika 

4. RAFABET Spółka z. o.o. 0,00 174.217,00 Odroczenie zapłaty 

podatku od nieruchomości 

za rok 2021 - ważny interes 

podatnika 

5. T & K Kazała Spółka z o. o. 0,00 15.959,96 Rozłożenie na raty wraz 

z odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

6. GRUPA SKOWRONKI Spółka 

z o. o. 

0,00 11.157,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 2



podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

7.  Odzimkowska Karolina 0,00 18.549,58 Rozłożenie na raty 

zaległości w łącznym 

zobowiązaniu 

pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

8. Kosiec Tomasz 0,00 5.067,16 Rozłożenie na raty 

zaległości w łącznym 

zobowiązaniu 

pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

9. Kusztal Wiesław i Kusztal Maria 15.218,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

10. Gadowski Adam 704,00 0,00 Umorzenie zaległości w 

łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

11. Gadaszewska Marta 

„Ostoja” s.c. Restauracja.  

9.080 0,00 Umorzenie zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

12. Kępczyńska Joanna 

 

12.143,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

13. Kępczyński Paweł  12.143,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

14. Jończyk Monika 4.567,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości i podatku 

leśnym - ważny interes 

podatnika 

15. Zych Wiesław i Zych 

Bogusława 

3.316,59 0,00 Umorzenie zaległości w 

łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

16. Odzimkowska Karolina 5.255,00 0,00 Umorzenie odsetek od 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 3



zaległości w łącznym 

zobowiązaniu 

pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

17. Hebda Rafał 11.236,00 0,00 Umorzenie wraz z 

odsetkami zaległości w 

podatku od 

nieruchomości - ważny 

interes podatnika 

18. Norek Mirosław 0,00 898,17 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika 

19.  Odzimkowska Karolina 0,00 2.327,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika 

20. Utkowski Mariusz 0,00 1.050,00 Rozłożenie na raty 

zaległości w opłacie za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

- ważny interes 

podatnika 

21. Ślizak Paweł 0,00 1.334,18 Rozłożenie na raty wraz 

z odsetkami zaległości w 

należności z tytułu opłaty 

za wodę - ważny interes 

podatnika 

22. Piorun Urszula 833,25 0,00 Umorzenie odsetek od 

należności z tytułu opłaty 

za wodę - ważny interes 

podatnika 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy de minimis w rolnictwie. 

 

7a. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga z tytułu nabycia gruntów przeznaczonych na 

powiększenie już istniejącego gospodarstwa rolnego - pomoc de minimis w rolnictwie na podst. art. 

12 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540):   

 

Lp.  Nazwisko i imię podatnika Kwota przyznanej ulgi (zł) 

1. Ślizak Janusz 1332,59 

2. Kępczyńwka Karolina, Kępczyński Rafał 792,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 4



3. Kobylarczyk Daniel i Kobylarczyk Ewa 1962,31 

4. Kowalski Daniel 3909,53 

5. Potocki Rafał, Potocka Agnieszka 759,06 

 

7b. Pomoc publiczna udzielona w drodze pomocy de minimis uchwałą Rady Gminy – BRAK             

 

7c. Ulga ustawowa w podatku rolnym – ulga inwestycyjna - pomoc de minimis w rolnictwie na 

podst. art. 13 ustawy o podatku rolnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540):  BRAK  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AA7D7-6104-4C40-BDD3-FDB1F2B29BB3. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




